

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Друкowana продукція (журнали, картки)	22900000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			6 600,00	+	З метою ведення реєстрації документів, що підлягають тривалому зберіганню та ведення в старостинських округах обліку, військовозобов'язаних, призовників та резервістів. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	2. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстра- ції Замовника як користувача в системі програмного Продукту «Місце- ві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності. ФОП Молоков В.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	3. Жалюзі:	39510000-0				5 063,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу та створення належних умов праці шляхом облаштування вікон робочого кабінету жалюзіями для захисту від сонця. ФОП Кривальчук Л.М.	Погоджено
		Жалюзі вертикальні 200х180см		1	шт.	2 223,00	2 223,00			
		Жалюзі вертикальні 200х230см		1	шт.	2 840,00	2 840,00			
		4. Гойдалка кована з накриттям	37530000-2	2	шт.	12 000,00	24 000,00	1 проп	Для декоративного облаштування алей, що розташовані на території парку та встановлення кованої гойдалки з накриттям. ДП «Підприємство Державної кримінально – виконавчої служби України (№76)».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		5. Заправка картриджа Canon 725	50310000-1	1	послуга	960,00	960,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування бухгалтерських документів, договорів, листів та звітів, наказів, підготовки копій документів) (4 картриджі). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	6. Медаль	18530000-3	12	шт.	95,00	1 140,00	+	Для забезпечення проведення заходу відкритий міський турнір «Шахи Фішера». ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	7. Канцелярське приладдя:	30190000-7				1 545,00	+	Для проведення дитячого фестивалю до Міжнародного дня захисту дітей: -«Перегони на таранасах для дітей»; -«Малюнок на асфальті»; -Майстер-класи для дітей на площі біля стадіону «Ізотоп»; -Показ мультфільму на площі біля стадіону «Ізотоп»; -Зустріч дітей загублених, полонених та зниклих безвісті військовослужбовців з гуртом Kozak System. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Кольоровий папір (100 арк.)		5	пач.	130,00	450,00			
		Клей-олівець GLUE STICK		10	шт.	20,00	200,00			
		Ножичі		20	шт.	30,00	600,00			
		Папір А4 250 г/м²		1	пач.	295,00	295,00			
		8. Канцелярське приладдя:	37820000-2				6 620,00			
		Фломастери Color Twin (18 шт.)		5	пач.	229,00	1 145,00			
		Пензель синтетичний		15	шт.	25,00	375,00			
		Крейда кольорова (12 шт.)		100	пач.	15,00	1 500,00			
		Фарба гуаш "ГАММА"UA"Малюнок" 12 кол.		15	пач.	100,00	1 500,00			
		Фарба акварель "ГАММА"UA"Творчість" 32 кол.		15	пач.	140,00	2 100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		9. Повітряні кульки	37520000-9	300	шт.	4,00	1 200,00			
		10. Продукти харчування:	15840000-8				7 395,00	+	Для проведення дитячого фестивалю до Міжнародного дня захисту дітей: -«Перегони на тарантасах для дітей»; -«Малюнок на асфальті»; -Майстер-класи для дітей на площі біля стадіону «Ізотоп»; -Показ мультфільму на площі біля стадіону «Ізотоп»; -Зустріч дітей загинув, полонених та зниклих безвісті військовослужбовців з гуртом Kozak System. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		Шоколадка Alpi nellan Кокос		100	шт.	27,00	2 700,00			
		Вафля Roshetto Peanute 32г		100	шт.	9,50	950,00			
		Вафля Roshetto milk chocolate 32г		100	шт.	9,50	950,00			
		Батончик Hyper 35г		95	шт.	10,00	950,00			
		Батончик Eden Joy 40г		95	шт.	8,00	760,00			
		Льодяники карамельні Roshen Lollipop в асортименті		7	кг	155,00	1 085,00			
		11. Сік:	15320000 -7				1 650,00			
		Нектар Добрий ранок банан-полуниця 0,2л		75	шт.	11,00	825,00			
		Нектар добрий ранок персик 0,2л		75	шт.	11,00	825,00			
		12. Статуетка	39290000-1	18	шт.	400,00	7 200,00	+	Для проведення дитячого фестивалю до Міжнародного дня захисту дітей: -«Перегони на тарантасах для дітей»; -«Малюнок на асфальті»; -Майстер-класи для дітей на площі біля стадіону «Ізотоп»; -Показ мультфільму на площі біля стадіону «Ізотоп»; -Зустріч дітей загинув, полонених та зниклих безвісті військовослужбовців з гуртом Kozak System. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
		13. Інформацій-на продукція:	79820000-8				8 630,00			
		Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 800x1800 мм)		1	послуга	750,00	750,00			
		Інформаційна послуга з виготовлення і		1	послуга	6 480,00	6 480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		розміщення інформаційної продукції (площа 210x297 мм)								
		Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (площа 148x210 мм)		1	послуга	1 400,00	1 400,00			
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (Р.Котяш)	14. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення аналітично-інформаційної системи “Місцеві бюджети рівня міста, району «2006»”	72260000-5	1	послуга	8 250,00	8 250,00	1 проп	Для забезпечення бюджетного процесу. ТОВ «НЕОКОМ XXI», м.Київ.	Погоджено
		15. Комп’ютерне обладнання:	30230000-0				<u>72 923,00</u>	+	Для забезпечення ефективного робочого процесу. Станом на сьогодні деяке комп’ютерне обладнання морально і фізично застаріло та потребує заміни на більш сучасне і потужніше для роботи з новими програмними комплексами (2 персональних комп’ютери - рік випуску: 2011р, 2012р; 2 монітори - рік випуску: 2007р, 2008р; 2 принтери - рік випуску: 2002р, 2004р). ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Клавіатура A4 Tech FK10 USB		2	шт.	499,00	998,00			
		Мишка A4 Tech OP-560NUS USB		2	шт.	229,00	458,00			
		Принтер лазерний чорно-білий Canon LBP246DW A4		1	шт.	10 799,00	10 799,00			
		БФП лазерний чорно-білий Canon MF463DW A4		1	шт.	19 299,00	19 299,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Монітор 23.8 TFT Acer VG240YM 3BMPX LED		2	шт.	4 979,00	9 958,00			
		Персональний комп'ютер ARTLINE Business B29v53 (Intel Core i5- 11400 2.6-4.4GHz/ 16Gb/SSD 240Gb/ UHD 730)	30210000-4	2	шт.	15 441,00	30 882,00			
		Мережевий комутатор свіч 5 ports, TP-Link LS1005G	32420000-3	1	шт.	529,00	529,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	16. Послуги з ремонту сковороди електричної CECM-02-00	45310000-3	1	послуга	6 125,26	6 125,26	+	Для забезпечення безперебійного функціонування харчоблоку закладу. ФОП Фещук І.І.	Погодже но
	Управління освіти БК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	17. Послуги з викачки каналізаційних нечистот	90460000-9	1	послуга	7 370,52	7 370,52	1 проп	Для дотримання санітарного стану у навчальному закладі освіти КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	18. Послуги з доставки підручників навчально- методичної та художньої літератури	79823000-9	1	послуга	180,97	180,97	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	19. Перевезення вихованців дитячої юнацько- спортивної школи	60140000-1	2850	км	35,00	99 750,00	+	Для забезпечення перевезення вихованців дитячої юнацько- спортивної школи до місця змагань. ФОП Яцко А.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	20. Обслуговування та супровід програмного забезпечення для автоматизації бухгалтерського обліку «АБО Plus»	72260000-5	1	послуга	6 900,00	6 900,00	1 проп	Для забезпечення функціонування програм бухгалтерії управління освіти. ФОП Репчак І.Б., м. Івано-Франківськ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	21. Хлібобулочні вироби:	15810000-9				383 280,00		Для забезпечення дітей харчуванням. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб цільнозерновий 0,4 кг		15000	шт.	23,76	356 400,00			
		Батон 0,35 кг		1600	шт.	16,80	26 880,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	22. Електролабораторні роботи в приміщенні Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	71630000-3	Згідно з розрахунком (за посиланням)			5 648,00	+	Для безпечної роботи працівників з електроприладами. КП «Агропроменерго».	Відкладено
		23. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	7 653,10	7 653,10	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування санвузлів та харчоблоку закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		24. Засіб для миття підлоги, 1л	39830000-9	50	шт.	55,02	2 751,00	+	Для дотримання санітарного стану у ліцеї. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		25. Мішковина льняна	19230000-7	50	м.пог.	105,00	5 250,00	1 проп	Для використання в господарстві в якості ганчірки для миття підлоги. ПП «ТВел-Текс», м.Вараш.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	26. Послуги з поточного ремонту харчоварильного обладнання (електрокотлів)	50531100-7	1	послуга	18 319,09	18 319,09	+	Для забезпечення безперебійного функціонування їдальні закладу (ремонт котла харчоварильного електричного та котла харчоварильного електричного КПЕ-250) ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Послуги з ремонту електро-обладнання (холодильника та духової шафи)	50530000-9	1	послуга	13 966,00	13 966,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування їдальні закладу (ремонт холодильника та духової шафи). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		28. Послуги з ремонту водопровідної мережі у харчоблоці	45330000-9	1	послуга	8 707,77	8 707,77	+	Для забезпечення безперебійного функціонування їдальні закладу (демонтаж та монтаж вузлів водопровідної мережі) ФОП Фещук І.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	29. Послуги з проведення медичних оглядів працівників Вараського ліцею №3 Вараської міської ради	85110000-3	1	послуга	103 572,85	103 572,85		З метою забезпечення проведення медичних оглядів працівників закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	30. Послуги з обслуговування транспортних засобів	50110000-9	1	послуга	25 302,00	25 302,00	1 проп	Технічне обслуговування шкільного автобуса Богдан (кожні 10 тис. км). ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	31. Заправка та обслуговування картриджів:	50310000-1				2 450,00	1 проп	Для стабільної роботи оргтехніки та своєчасного ведення паперового документообігу закладу. Бізнес центр «Інтертех», смт.Володимирець.	Погоджено
		CANON-719		1	послуга	500,00	500,00			
		CANON-725		1	послуга	250,00	250,00			
		CANON-CW-HA brother		1	послуга	300,00	300,00			
		CANON-TUBE (IMAGERUNNER -2318)		1	послуга	1 400,00	1 400,00			
		32. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2	1	послуга	3 232,55	3 232,55	1 проп	Для підтримання працездатності системи каналізації та запобігання засмічення, заторів та інших проблем. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	33. Проходження періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	65 666,27	65 666,27		Для проходження щорічних періодичних медичних оглядів працівників закладу (101 особа). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		34. Інтерактивна панель	32320000-2	2	шт.	99 767,50	199 535,00		Закупівля здійснюється за рахунок цільового фінансування з фонду бюджетного розвитку та залишку освітньої субвенції. Закупівля здійснюється для забезпечення освітнього процесу в НУШ. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко	35. Лічильник електроенергії	38550000-5	5	шт.	4 850,00	24 250,00	1 проп	Після заміни лічильників електроенергії буде можливість вести облік активної та реактивної електричної енергії окремо, що забезпечить правильність розрахунків. ФОП Матласевич Р.С.	Погоджено
		36. Послуга по заміні лічильників електроенергії	65320000-2	1	послуга	8 749,90	8 749,90	1 проп	Заміна лічильників (5 шт.). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		37. Бензин А-95- Євро5-ЕО (в талонах).	09130000-9	140	л	52,85	7 399,00	1 проп	Для заправки газонокосарки. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Погоджено
		38. Олива:	09210000-4				1 640,00	1 проп	Для заправки газонокосарки та генератора. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Погоджено
		Олива Xado 2T FC 1л		4	шт.	315,00	1 260,00			
		Олива 1 л. Yuso 4T 10W30		2	шт.	190,00	380,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	39. Бензин А-95	09130000-9	3605	л	53,99	194 633,95		Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		40. Елементи електричних схем:	31220000-4				1 745,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Шевченко А/2 Амperi	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Розетка Nilson Touran крем 2 на б/з		5	шт.	90,00	450,00			
		Розетка Nilson Touran крем 1 на б/з		6	шт.	75,00	450,00			
		Вимикач Nilson Touran крем 2 кл		3	шт.	95,00	285,00			
		Вимикач Nilson Touran 1 кл крем		8	шт.	70,00	560,00			
		41. Кабельний канал 16*16	44320000-9	3	м.пог.	30,00	90,00			
		42. Світильник AL3005-O 12W 6500K IP65, овал	31520000-7	3	шт.	135,00	405,00			
		43. Емаль Dekar біла глянцева 2,8 кг	44810000-1	10	банка	321,00	3 210,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		44. Провід СІП-4 2*16	31320000-5	254	м	20,00	5 080,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності ФОП Шевченко А/2 Амperi	Погоджено
		45. Елементи електричних схем:	31220000-4				197,00	1 проп		Погоджено
		Патрон Е-27 підвісний		2	шт.	22,00	44,00			
		Розетка 2-м Ro16-237		2	шт.	65,00	130,00			
		Коробка інст. Набір 1-на PLANK+шуруп		2	шт.	11,50	23,00			
		46. Регулювання водно-повітряного режиму на осушувальній системі «Сопачів».	90720000-0	1	послуга	249 995,03	249 995,03	1 проп	Для забезпечення функціонування меліоративних систем, що перебувають на балансі Вараської міської ради. Північне МУВГ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		«Бірки», «Заболоття», «Мульчиці» (методом шлюзування)меха- нічним способом								
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	47. Труба канал. ІІІ	44160000-9	6	шт.	45 162,00	270 972,00		Для виконання робіт по заміні аварійної ділянки самоплинного колектора від камери гасника до КНС-2. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		48. Бензин А-92 (талони)	09130000-9	3 000	л	50,00	150 000,00		Для забезпечення виконання заходів безпеки та оборони Вараської міської територіальної громади в період дії воєнного стану. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		49. Дизельне паливо (талони)	09130000-9	2 385	л	50,50	120 443,00		Для виконання робіт по заміні аварійної частини ділянки безнапірної мережі водовідведення від камери гасіння напору до каналізаційного колодязя. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		50. Калькулятор CITIZEN SDC- 444S, бухгалтер- ський, 12р.	30140000-2	8	шт.	542,00	4 336,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено
		51. Набір Щупів 1-6 мм для кузова	44510000-8	2	шт.	360,00	720,00	1 проп	Для виконання робіт з технічного обслуговування та ремонту обладнання насосів. ФОП Немченко С.В.	Погоджено
		52. Знаряддя:	44510000-8				1 022,00	1 проп	Для виконання робіт з технічного обслуговування та ремонту обладнання насосів. ФОП Светлаков І.В.	Погоджено
		Щуп для виміру зазорів, 0.05-1.0 мм, 20 шт. INT-ERTOOL AT-0002		2	шт.	70,00	140,00			
		Штангенциркуль (0-125мм, 0.02мм; внут. Ø, зовн. Ø +		1	шт.	418,00	418,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		глибиномер), в пластиковому футлярі FORSA- GE F-5096P								
		Рівень MILWAUKEE Slim Box 20см 4932472091		1	шт.	464,00	464,00			
		53. Штангенцир- куль ШЦ-II 0-250 0,05 (губ.60мм)	44510000-8	1	шт.	1 440,00	1 440,00	1 проп	Для виконання робіт з технічного обслуговування. ТОВ «ЗВАРЮВАЛЬНІ- ТЕХНОЛОГІЇ», м. Кривий Ріг.	Погоджено
		54. Перетворювач іржі «MAXIMUM» 0,71 кг (0,75л)	44830000-7	14	банка	51,00	714,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		55. Плівка жовта 180 мкрн/6м (50)	44420000-0	40	м.пог.	72,00	2 880,00			
		56. Паста д/миття рук АВТОМАЙ- СТЕР, 550 г	39830000-9	25	шт.	27,30	682,50	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «СХІДНА СЕРВІСНА КОМПАНІЯ №1», м. Харків.	Погоджено
		57. Бетон М-350 РЗ з доставкою автоміксером	44114000-2	3,1	м³	3 330,33	10 324,00	1 проп	Для виготовлення плит перекриття лотків на теплових мережах (після ремонту). ПП Фірма «Торгбуд-Сервіс», Рівненська обл.	Погоджено
		58. Рукавиці REIS RECODRAG	18141000-9	108	пара	31,14	3 363,12	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП «СХІДНА СЕРВІСНА КОМПАНІЯ №1», м. Харків.	Погоджено
		59. Арматура та інше:	44330000-2				12 001,00	1 проп	Для виготовлення плит перекриття лотків на теплових мережах (після ремонту). ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Арматура Ø10		231	м	29,00	6 699,00			
		Арматура Ø8		216	м	21,00	4 536,00			
		Кругляк Ø8	14620000-3	22	м	22,00	550,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дріт в'язальний Ø1,2	44310000-6	3	кг	72,00	216,00			
		60. Деревина:	03410000-7				3 111,00	1 проп	Для виготовлення плит перекриття лотків на теплових мережах (після ремонту) та огороження для розкопаних теплових мереж. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		Дошка обрізна (сосна 30*100*6000мм)		0,16	м³	8 500,00	1 377,00			
		Брус (сосна 40*40*4000)		0,16	м³	8 500,00	1 360,00			
		Рейка (сосна 20*40*4000)		0,04	м³	8 500,00	374,00			
		61. Саморізи Д 35	44110000-4	1 000	шт.	0,30	300,00	1 проп	Для виготовлення огороження для розкопаних теплових мереж. ФОП Кравчук В.П.	Погоджено
		62. Запчастини:	34320000-6				33 096,80	1 проп	Для ремонту та подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Коробка відбору потужності (під НШ-32Л) (шестерня подвійна) ГАЗ 53, 3307		1	шт.	18 496,00	18 496,00			
		ГАЗ 53 радіатор вод.охолодж.	34330000-9	1	шт.	14 540,00	14 540,00			
		Ремінь В1250		2	шт.	233,10	466,20			
		ЕЛ вимикач сигналу гальм МТЗ	31610000-5	1	шт.	125,00	125,00			
		ЕЛ фонарь задній правий (пластм.), МТЗ, ЮМЗ		1	шт.	139,80	139,80			
		ЕЛ фонарь задній лівий (пластм.), МТЗ, ЮМЗ		1	шт.	139,80	139,80			
		63. Табличка на композитній основі з світловідбиваючи	19520000-7	3	шт.	750,00	2 250,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ми літерами 500*600 мм								
		64. Порошок пральний Бест 1 кг	39830000-9	167	шт.	72,78	12 154,26	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ВИРОБНИЧА ФАБРИКА «СІМІ»», м. Васильків.	Погоджено